



↓ دوچرخه برقی آفرود پورشه راهی بازار شد

پورشه سالونه پر خودروی دوچرخه‌پرتی گرانقیمت تولید می‌کند

این غول آلمانی اخیراً دو مدل جدید از دوچرخه‌های برقی آفرود را با نام‌های «ای بایک کراس پرفورمنس» و «پورشه ای بایک کراس پرفورمنس» EXC تولید کرده است. هدف از تولید این دوچرخه‌ها تحقق بخشیدن به تجربه دوچرخه‌سواری بهینه و ادغام آن با هویت خودروهایی است که موفقیت این برند را در زمینه طراحی تضمین کرده‌اند.

رئیس‌جمهور:

دولت حمایت از افراد دارای معلولیت را وظیفه خود می‌داند

خانواده جای نگهداری کودک است

رئیس‌جمهور با بیان اینکه در دولت سیزدهم امور پذیرش فرزند برای خانواده‌های متقاضی تسهیل شده است، پیشنهاد کرد: با کدگذاری و تهیه اسناد پشتیبان، صدور اسناد هویتی و شناسنامه برای خانواده‌های فرزندپذیر به شکلی انجام شود که این کودکان تحقیر نشوند.

به گزارش ایرنا، آیت‌الله دکتر سیدابراهیم رئیسی در مراسم گرامیداشت هفته بهزیستی و همایش تجلیل از خانواده‌های فرزندپذیر در سالن اجلاس سران خطاب به حاضران در این مراسم اظهار داشت: عشق و محبت شما خانواده‌های فرزندپذیر به این کودکان ارزشمند است.

آیت‌الله رئیسی وظیفه دولت را حمایت از مؤسسات نگهداری از کودکان بی‌سرپرست دانست و گفت: با وجود همه زحماتی که در این مؤسسات می‌کشند، مؤسسه جای نگهداری کودک نیست؛ جای نگهداری کودک کانون پرمهر خانواده است.

رئیس‌جمهور با طرح شعار «حمایت از دولت، مراقبت از خانواده‌ها» برای تسهیل مسائل مربوط به خانواده‌های فرزندپذیر گفت: اقدام ارزشمند و قابل تقدیر خانواده‌های فرزندپذیر برای مراقبت از کودکان حتماً باید با حمایت دولت، سازمان بهزیستی و خیرین همراه باشد که این خانواده‌ها به‌دلیل مسائل مالی و حقوقی دچار مشکل نشوند.

رئیس‌جمهور گفت: در دولت سیزدهم پذیرش فرزند برای خانواده‌های متقاضی تسهیل شد تا بدون سازکار اداری پیچیده و وقت‌گیر، این کار انجام شود به طوری که شیرخوارگاه آمنة بسرعت توانست کودکان را به دست خانواده‌های داوطلب بسپارد. وی با بیان اینکه بر حمایت علی‌الدوام سازمان بهزیستی و وزارت رفاه از کودکان بدون سرپرست و دارای معلولیت تأکید دارم، رفع برخی نگرانی‌ها و دغدغه‌های خانواده‌های فرزندپذیر خصوصاً در زمینه اسناد هویتی کودکان را از نکات دارای اهمیت برشمرد.

آیت‌الله رئیسی گفت: در تهیه شناسنامه و تنظیم اسناد هویتی برای این کودکان و خانواده فرزندپذیر نباید به نحوی عمل شود که آنان احساس تحقیر کنند، بلکه باید اسناد به شکلی تنظیم شود که مشکلاتی برایشان ایجاد نشود.

آیت‌الله رئیسی گفت: می‌توان در اسنادی که در اختیار کودک و جامعه است، این کدها مشخص نباشد و صرفاً برای خانواده و در اسناد رسمی تعریف شود.

رئیس‌جمهور گفت: تأمین اشتغال و مسکن کسانی که دارای معلولیت ذهنی هستند، مهم است و باید تسهیل شود؛ البته تاکنون رشد خوبی در این دو بخش شاهد بودیم ولی باز هم نیاز به تلاش بیشتر دارد.

آیت‌الله رئیسی در ادامه تصادفات را که منجر به معلولیت می‌شود مورد اشاره قرار داد و افزود: دقت در رانندگی، توجه به نقاط حادثه‌خیز در جاده‌ها و کاسته شدن از تصادفات می‌تواند معلولیت‌ها را کاهش دهد.

رئیس‌جمهور با تأکید بر انجام اقدامات لازم برای پیشگیری از معلولیت‌های جسمی، تأمین اقلام مورد نیاز افراد دارای معلولیت جسمی با کمک دولت را به دستگاه‌های مسئول یادآور شد.

«قلعه رودخان» گیلان



قلعه رودخان به عنوان یکی از مهم‌ترین دژهای نظامی و تاریخی ایران شناخته می‌شود که در نزدیکی روستای رودخان واقع در جنوب غرب فومن قرار گرفته است. این قلعه در دل جنگل‌های انبوه سرسبز واقع است. مساحت این قلعه ۶/۲ هکتار است و بزرگترین قلعه آجری ایران به شمار می‌رود. ارتفاع این قلعه ۷۱۵ متر از سطح دریاست و حدود ۱۰۰۰ پله برای رسیدن به آن وجود دارد.

تازه‌ها

معاون وزیر جهاد کشاورزی خبر داد

اختصاص ۲۴۰ میلیارد تومان به طرح کاشت یک میلیارد درخت

معاون امور جنگل سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری وزارت جهاد کشاورزی از اختصاص ردیف بودجه مستقل به مبلغ حدود ۲۴۰ میلیارد تومان به طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت از سوی سازمان برنامه و بودجه خبر داد. به گزارش ایرنا، «نقی شعبانیان» اختصاص ردیف بودجه مستقل برای طرح کاشت یک میلیارد درخت را اتفاقی خوب توصیف کرد و افزود:



درخت و نگهداری از آن زیاد است، اما تخصیص ردیف بودجه مستقل به دولت محسوب می‌شود.

رئیس سازمان هواپیمایی کشوری خبر داد

برنامه‌ریزی برای پرواز منظم بین ایران و آفریقا

رئیس سازمان هواپیمایی کشوری با بیان اینکه سازمان هواپیمایی کشوری برنامه دارد که بتواند پروازهای منظمی را بین ایران و قاره آفریقا برقرار کند، گفت: به محض اینکه زیرساخت‌ها فراهم و توافقی‌های لازم برقرار شود، حتماً این موضوع را دنبال کرده و از شروع پروازها استقبال می‌کنیم. به گزارش ایسنا، محمد محمدی‌بخش در پاسخ به اینکه برای این کار به چه زیرساخت‌هایی نیاز است، گفت: این زیرساخت‌ها توافقی‌های دوجانبه،

آب و هوا

هشدار هواشناسی: مسافران گیلان و اردبیل مراقب سیل امروز و فردا باشند

کاهش ۴ درجه‌ای دما در تهران تا روز پنجشنبه

تهران هم انتظار می‌رود دما تا روز پنجشنبه حداقل ۴ درجه کاهش یابد و به ۳۵ درجه سانتیگراد برسد. **مسافران در حاشیه جاده کرج - چالوس توقف نکنند** سرهنگ پیمان کرمی، رئیس پلیس راه البرز با اشاره به پیش‌بینی بارش رگباری باران و شرایط ناپایدار جوی، بویژه در جاده کرج - چالوس تأکید کرد: مسافران به‌دلیل خطر احتمال سقوط سنگ در حاشیه این جاده توقف نکنند.

کردن در اطراف و مسیل رودخانه‌ها خودداری کرده و جانب احتیاط را نگاه‌دارند چراکه امروز و فردا خطر بالا آمدن ناگهانی سطح آب رودخانه‌ها و سیلابی شدن آنها در این مناطق وجود دارد. امروز همچنین احتمال بارش‌های رگباری در استان‌های مازندران، خراسان شمالی و آذربایجان شرقی وجود دارد. وی با اشاره به اینکه در هفته جاری از شدت گرما در استان‌های واقع در نیمه شمالی کشور کاسته می‌شود، افزود: برای

زهره افشار/ امروز بارش‌های سیلابی، استان گیلان بویژه غرب این استان و راه‌های مواصلاتی گیلان به استان اردبیل را فرا می‌گیرد. بر این اساس سازمان هواشناسی با صدور هشدار نازنجی به مسئولان شهری و مسافران تايستانی این استان‌ها هشدار داد. «صادق ضیاییان» مدیرکل پیش‌بینی و هشدار سازمان هواشناسی در گفت‌وگو با «ایران» از مسافرانی که به این استان‌ها سفر کرده‌اند خواست تا از اتراق

تیتراهای امروز

وزیر کشور:

مسأله آب سیستان و بلوچستان موضوع درجه یک دولت است



وزیر نیرو:

پایداری آبی شهر تهران افزایش می‌یابد



پلمب ۱۰۴۱ بنگاه املاک غیرمجاز در ۲ ماه

مشاور وزیر راه و شهرسازی در جلسه قرارگاه مسکن گفت: در ۲ ماه اخیر ۱۰ هزار و ۴۷۷ بازرسی از بنگاه‌های املاک سراسر کشور انجام و ۱۰۴۱ بنگاه املاک غیرمجاز با همکاری پلیس اماکن پلمب شده است.



امکان صدور دوباره کارت هوشمند ملی در خارج از کشور فراهم است



اعلام نحوه پیگیری تماس شهروندان با مرکز ۱۱۰

شهروندان می‌توانند از طریق کد رهگیری خبر را از سامانه‌های پلیسی، کلانتری و یا از مراجع قضایی پیگیری کنند.



تسلیم سفارت ژاپن برای درگذشت صدآپیشه «سوباسا»

سفارت ژاپن در تهران درگذشت علی محمد اشکیوس، صدآپیشه «سوباسا» را تسلیم گفت.



سرقت از مسافران با کلاه گیس و گریم

دزدان سابقه‌دار که برای سرقت از مسافران گریم کرده و کلاه گیس به سر می‌گذاشتند وقتی در یکی از سرقت‌ها لو رفتند شگردشان را تغییر دادند.



چک باشگاه استقلال برگشت خورد



دختر قایقران ایران که در مسابقات آب‌های آرام جهان به مدال برنز رسید:

من برای فینال رفته بودم اما خدا این مدال را به من هدیه داد



گاهی گمان نمی‌کنی ولی خوب می‌شود، دقیقاً مثل مثل برنز تاریخی هدیه خیرآبادی در مسابقات زیر ۲۳ سال قهرمانی جهان آب‌های آرام.

